Para	 tanto,	 foram	 consideradas	 as	 propostas	 fornecidas	 pelas	 empresa	 Live3	 e	 HSBS,
devidamente	aferidas	pela	unidade	ténica,	por	meio	do	Despacho	SEGI	1732160,	uma	vez	que	a	da
empresa	Remobilize	contemplava	valores	elevados,	resultando	em	um	orçamento	total	estimado	em
R$	 1.712.969,05	 (um	milhão,	 setecentos	 e	 doze	mil	 novecentos	 e	 sessenta	 e	 nove	 reais	 e	 cinco
centavos),	a	seguir:
Item
-

CATSER
Descrição Quantidade

Proposta Valor	médio

Remobilize Life3 HSBS Unitário
Anual

Total
36	meses

1	-	27502 O365	E1 450 R$	1.569,10 R$
838,80

R$
621,05 R$	729,93 R$

985.398,75

2	-	27502 O365	E3 100 R$	2.428,12 R$